
ZARZĄDZENIE NR 4087/V/10  

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

prowadzonych na zlecenie Miasta Łodzi. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 

i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146), art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 oraz art. 6 pkt 15 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 

219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w: 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 2908/V/09 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej prowadzonych na zlecenie 

Miasta Łodzi.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia.  

1) Domu Stałego Pobytu Fundacji im. Brata Alberta w Łodzi przy ul. Helenówek 7 na kwotę 1.626 zł;

2) Domu Stałego Pobytu Stowarzyszenia Pomocy Osieroconym Dzieciom Specjalnej Troski w Łodzi przy ul. 

Wapiennej 29 na kwotę 1.662 zł; 

3) Domu Stałego Pobytu Towarzystwa Przyjaciół Domu na Osiedlu w Łodzi przy ul. Kalinowej 5 na kwotę 1.475 zł

4) Domu Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP im. Bł. E. Bojanowskiego w Łodzi przy ul. 

Kosynierów Gdyńskich 20 na kwotę 2.011 zł; 

5) Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Narutowicza 114 na kwotę 1.667 zł;

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI  

 

Tomasz SADZYŃSKI 

 

ID: JLCXI-UUEIS-JWJGL-QXCBO-DHSOA. Podpisany. Strona 1 / 1


